**facio:** haec in homines alienissimos ... viri bovi faciunt; Quinct. 51, ne quid atrocis in P. Quinctium absentem ... facere conetur; ib. 66, sponsio quae in verba facta est? ib. 84, quae (proscriptio) facta est in eos, qui ...? Sex. Rosc. 153, nihil bunc in societatem fraudis fecisse iudeasti; Qu. Rosc. 25, cum ... multa crudeliter in civis Romanos atque in socios atque socios, multa in deos ... nefarie fecerit; Verr. a pr. 56, qui maiorem sumptum ... in Timarchidi prandium saepe fecerunt; ib. IV, 22, [de qua muliere pluini versus, qui in istius cupiditatem facti sunt, tota Sicilia percelebrantur]; ib. V, 81, si qua natio feceisset aliquid in civis Romanos eius modi, nonne publice vindicaremus? ib. 148, non modo ut sumptum faciat in militem nemini vis adfertur; imp. Pomp. 39, quod (psephism) fecerunt in Castricum mortuum; Flacc. 75, quae abs te crudeliter in meos me absente facta sunt, neglego; Cael. 50, requireo, quid attinerit fieri in eum locum constitutum; ib. 61, \* gravissima autem in istum civem suum Gaditanus senatus consulta convitia fecerunt; Balb. 41, accipite nunc, quaeſo, non ea, quae ipse in se atque in domesticum decus dederis, impure et intemperanter, sed quae in nos fortunasque nostras, id est in universam rem publicam, impie ac nefarie fecerit; Phil. II, 50, quid C. Pansa egit aliud ... senatus consultis faciendis gravissimis in Antonium ... nisi ...? ib. XIV, 5, — **iudicium:** f. III, iudicium. — **impetum:** f. **facio**, III, impetum (20 Et.) S. 304, b.

**fero:** qui ardens avaritia feratur infestus in suos; Sex. Rose. 88. eam legem pro plebe, non in plebem tulit; Clueut. 151. mulieri crudelissimae servum fidelissimum non in quaestionem tulit; ib. 181. statim tuleris in eum . . . ut . . ? Vatin. 27. Caesar ieretur in eaeum; Phil. IV, 6. cum . . . me ovantem et prope triumphantem populus Romanus in Capitolium domo tulerit; ib. XIV, 12.

**fin go:** ne qua (crimina) in istum fingere existimari; Verr. a. pr. 15. in nos crima finiguntur; Flacc. 96.

**fir mo:** ut in ceteros firmaret imperium; Sulla 32.

**flagito:** ne . . . eius . . sceleris in te ipsum quae flagitaretur; Vatin. 26. quae (damnatio) in te flagitur; Piso 95.

**flecto:** cum de foro in Capitolium eurus flentre incipiunt; Verr. V, 77.

**formo:** ipsa Himeria in muliebrem figuram habentique formata; Verr. II, 87.

**fugio:** is in hunc locum — is in locum : fugis et reformidas; Caecin. 84.

**habe o:** si HS miliens in iudicium haberet; Qu. Rose. 50.

**iacio:** in quem scyphum de manu iacere conatus est; Verr. IV, 24. in quem tu . . nullam contumeliam iacere potueris; Sulla 23. iecisset ipse potius in profundum . . quam . . ; Sest. 45. palam in eum tela iaciuntur, clam subministrantur; Cael. 20.

**iacto:** eum ardentis faces in vicinorum tecta iactas; har. resp. 39.

**immergo:** qui ut se blanditus . . . in Asuvii consuetudinem penitus immersit; Cluent. 36.

**immigro:** deos immortalis existimatis . . . in eius domum adflictam et eversam . . immigrare voluisse? dom. 107. di immortales . . ex suis templis in eius aedis immigrare nolebant; ib. 141. nam paucis diebus et in domum et in hortos paternos immigrabit; Phil. XIII, 34.

**immine o:** sic iste in omnia maria infestus ex omnibus Siciliae partibus imminebat; Verr. V, 145. qui imminere iam cupiditate videantur in tribuniciam potestatem; dom. 47. huius mendicitas aviditate coniuncta in fortunas nostras imminebat; Phil. V, 20. qui in vestras fortunas imminent; ib. VII, 21.

**immitto:** in mea bona quos voles immittes; Verr. I, 142. Theomnastus Syracusanus in agrum Mutycensem cur abs te immissus est? ib. III, 101. qui se armatus in hostium manum multitudinemque immiserit; Font. 48. ut abs te non emissus ex urbe, sed immissus in urbem esse videatur; Catil. I, 27. cum in eius regnum, bona, fortunas latrociniuum ||patrocinium — patrimonium, viu|| huius imperii immississes; dom. 20. quae (tela) ex illius actionibus in meum corpus immissa sunt; ib. 39. vis enim innumerabilis . . in scenam signo dato immissa irripit; har. resp. 22. quid magis inquinatum . . dici potest quam omne servitum . . in alteram scenam immissum . . ? ib. 25. videmus universi repente examina tanta servorum immissa in populum Romanum . . ? ib. tu in alteram (caevam) servos immissisti; ib. 26. nisi eum, inquam, exercitum signis infestis in curiam se immissurum minitaretur; ib. 47. ut in eos se potius immitteret quam in vestras possessiones; Milo 76. tu illos impetus perditorum hominum . . in nostras domos immissisti; Phil. II, 91

**impello:** haec te opinio falsa in istam fraudem impulit; Sex. Rose. 58. cum ignaviae ratio te in fugam atque in latebras impelleret; Rabir. 22. qui etiam non nullos agrestis . . in eandem illam spem rapinarum veterum impulerunt; Catil. II, 20. voltus denique totus . . hic in fraudem homines impulit; Piso 1. primus enim me flagrantem studio landis in spem impulit (acc. e. inf.); Scaur. e. 1. § 4. etsi boni nullo emolumento impelluntur in fraudem; Milo 32. nisi cum di immortales in eam mentem impulissent, ut . . ; ib. 89. nonne . . se a te corruptum, tuis promissis in fraudem impulsu

esse confessus est? Deiot. 32. alii ille in illum furorem magnis hominibus anctoribus impulsus est; Fr. B, VI, 7.

**impendo:** ut . . pecuniam impendant in eas res; Verr. IV, 68.

**impero:** cum frumentum sibi in cellam imperavisset; div. Caec. 30. ne in cellam quod imperatur aestimetur; Verr. II, 147. instituerunt semper in ultima . . loca frumentum imperare; ib. III, 190. frumentum in cellam imperavit; ib. 214. summan faciam vobis . . frumenti in cellam imperati; ib. 225. cum . . postremo etiam in cellam magistratus et legatis imperetur (frumentum); ib. 227. at enim negas fratrem meum . . pecuniam ullam in remiges imperasse; Flacc. 33.

**incendo:** quo animi illorum iudicium in Crassum incenderentur; Cluent. 140.

**incidento:** in quos . . de improviso incident; Sex. Rose. 151. quotienscumque in causa in nomen huius incidenti . . ; Qu. Rose. 18. sed casu in eorum mentionem incidenti; div. Caec. 50. si . . in eam diem ego . . incidentissem; Verr. I, 31. quintus annus ||quintus inde annus|| cum in te praetorem incidentissem; ib. II, 139. in quas (calumnias) omnes incidenter quo vellet Apronius; ib. III, 38. magui sua putabant interesse publice potius quamvis magno emi quam in aliquem istius emissarium incidenter ||incideret — incidente||; ib. 99. atque in eam frandem videtur mihi divinitus incidente; ib. 178. nihil possum reperire quam ob rem te in istam amentiam incidentis arbitror; ib. 186. qui nisi captus a piratis esset, in bune praedonem sociorum incidentissem; ib. V, 122. in illas tibi maiores plagas incidentem est; ib. 151. in manus eorum incidente non est satis? Caecin. 45. M. Aurinus adolescentulus . . in Q. Sergii senatoris . . manus incident; Cluent. 21. ibi primum in morbum incident; ib. 175. qui . . in morbam gravem periculosumque incident; ib. 198. hi . . in tantum aes alienum incidentur, ut . . ; Catil. II, 20. quam si annis ante paucis in creditorum conventum incidentissem; Sest. 28. primum non est periculum ne quis unquam incident in eius modi consules; ib. 52. cum in Kalendas Ianuarias compitaliorum dies incidentissem; Piso 8 in quam (insanam) incidentissem; ib. 46. devenit autem seu potius incident in istum eodem deceptus supereilio; ib. 70. qui in me ipsum incurrit atque incident; Plane. 17. at in quemcumque Arpinatem incidentis . . ; ib. 20. cum hic in me incident; ib. 99. ne in manus incidenter inimicorum; Scam. e. 3. § 1. qui in hostis aut in praedones incidenter; Rab. Post. 29. si vita nostra in alias insidias, si in vim et in tela aut latronum aut inimicorum incidentissem; Milo 10. qui in latrones incident; ib. 30. quia . . tamen mulier incidenter in viros; ib. 55. in quos inceusos ira vitamque domini desperantis eni incident . . ; ib. 56. qui (Sp. Maelius) . . in suspicionem incident regni appetendi; ib. 72. in has miserias numquam incidentissemus; Phil. II, 24. sed incident in id tempus, quod . . ; ib. 88. quae (belha) quoniama in foveam incident, obrnatur; ib. IV, 12. atque omnia in nostram aetatem incidentur; ib. VIII, 8. quem enim iste in scopulum non incident? Fr. A, V, 4. cum iter . . faceret cum Pompuleo, in familiam Ancharianam incidente dixerint; ib. B, II, 5.

**incidento:** quae ille in aes incident; Phil. I, 16. et in aes incidente inebitis, credo, illa legitima; ib. 26. falsas leges C. Caesaris nomine et falsa decreta in aes incidenta et in Capitolio figenda curaverit; ib. III, 30. immunitates in aes aeepta pecunia inebat incidenti; ib. V, 11.

**incidento:** quae (causa) levissimi hominis animum in Flaceum incitavit; Flacc. 46. neque enim de sunt qui istos in me atque in optimum quemque incident; ib. 66.

**includo:** includuntur in careerem condemnati; Verr. V, 117. in externorum hominum maleficorum

scelerorumque, in praedonum hostiumque custodias tu tantum numerum civium Romanorum includere ausus es? ib. 144. in huius me tu consilii societatem tamquam in equum Troianum . . . inclusis? Phil. II, 32.

**incumbo:** ut in me nnum omnis illa inclinatio communium temporum incumberet; Balb. 58. qui in te ipsius incubuerunt; Planc. 17. incumbite in causam, Quirites, ut facitis; Phil. IV, 12.

**incurro:** in cum ipsum causa tua incurrat necesse est; Caecc. 84. qui (agri) in publicum Campanum incurribant; leg. agr. II, 82. qui . . . mihi videtur praetorius candidatus in consularem quasi desultoriis in quadrigarum currículum incurrit; Muren. 57. cum vero in hanc rei publicae navem . . . armatae tot classes . . . incursurae videarentur; Sest. 46. ne incurrat (iuentus) in alterius domum atque famam; Cael. 42. non desino incurrire in crimen hominis nimium memoris nimiumque grati; Planc. 91. incurristi amens in columnas; Scaur. 45. j. incido; Planc. 17. invado; Sest. 14.

**induco:** quem ad modum in rationem inducerent . . . non videbant; Verr. I, 106. ut . . . in animum inducam [et animum inducam] . . . defendere? Sulla 83. cur hunc non audistis . . . prins quam in istam errorem induceremini? Piso 58. sed eum casus in hanc consuetudinem scribendi induxit; ib. 71. quibus (lacrimis) ego magno in metu meo subito inducor in spem (acc. c. inf.); Planc. 104. quid agimus, indices, aut quia hunc morem novorum iudiciorum in rem publicam inducimus? Rab. Post. 9. non ille hostis induxit in curiam; Marcell. 13. ut inexpiables religiones in rem publicam inducerentur? Phil. I, 13. ambitionem induxero in curiam; ib. XI, 19. cum vix manicatam tunicam in lacertos induceres; Fr. B. XIII, v. 3.

**induo:** hic videte in quo se laqueos induerit; Verr. II, 108.

**infero:** at infestis prope signis inferuntur Galli in M. Fonteium; Font. 44. si quae in eum lis capitatis inflata est; Cluent. 116. hominibus iniuria tui stupri inflata in ipsis dolori non fuit; har. resp. 38. cum ille iniuriis in socios nostros inferendis bello prope nos lassisset; Sest. 58. tu in tempulum Castoris te . . . funestum intulisti; Vatin. 31. qui tantum facinus in famam atque fortunas suas neque non andisset inflatum a Caelio neque neglexisset neque tulisset; Cael. 54. ne quis se pro nostro imperio in periculum capitatis atque in vitae discrimen inferret; Balb. 25. sic iste . . . Macedonicus imperator in urbem se intulit, ut . . . Piso 55.

**inflammō:** ut animum eius in Sthenium inflammarent; Verr. II, 89. in quos propter eorum crudelitatem inflammatae mentes nostrae fuerunt; dom. 61. cum . . . inflammatum in bonos omnis impetum meo corpore excepti; ib. 76. quae (res publica) me in amicos inflammare potuit; prov. cons. 24.

**influo:** ut non adhuc mari moenia extrema, sed ipse influat in urbis sinum portus; Verr. V, 96. ipse ille C. Marius . . . influens in Italiam Gallorum maximas copias repressit; prov. cons. 32.

**ingredior:** cum in eas (res) ingredieris; div. Caecc. 40. esse civem Romanum. . . . quem iam ingredientem in navem et Verri nimis atrociter minitantem ab se retractum esse; Verr. V, 160. eum in antiquum fundum ingredi vellet; Caecc. 21. non enim te sum passus in fundum ingredi; ib. 31. si ingressum modo in praedium deieceris; ib. 76. quem iam ingressum esse in bellum videbam; Catil. II, 14. quibus ego ducibus in hanc spem sententiamque sum ingressus; ib. 29. postea quam in istam accusandi denuntiationem ingressus es; Muren. 46. ingredior iam in Sestii tribunatum; Sest. 71. quasi vero quisquam vir excellenti animo in rem publicam ingressus optabilius quicquam arbitretur quam . . .; Vatin. 7. postea quam sum petitus in rem publicam ingressus; prov. cons. 40.

itaque quamquam qua nolui ianua sum ingressus in causam . . . Plane. 8. in quas (res) ingressa erat oratio; Phil. II, 88. quoniam ingressi in spem rei publicae recuperandae sumus; ib. V, 11. magna spe ingredior in reliquam orationem; ib. VII, 8. cum in spem libertatis sexennio post simus ingressi || cum — sumus; quoniam — sumus||; ib. VIII, 32. quanto enim honore, laetitia, gratulatione in hoc templum ingredi debent illi . . . liberatores, cum . . .? ib. XIV, 12. hic ego dubitem in eam disputationem ingredi, quae . . ? Fr. C, 27.

**ingurgito:** numquam te in tot flagitia ingurgitasses; Piso 42. in eius igitur viri copias cum se subito ingurgitasset, exultabat; Phil. II, 65.

**inicio:** atque in hanc flammam recentem tum C. Iunium [qui illi quaestioni praefuerat] esse infectum memini; Cluent. 79. audieram et legeram clarissimos nostrarae civitatis viros se in medios hostis . . . inieccisse; dom. 64. qui . . . in medios se iniecit ignis; Scaur. 48.

**inquo:** cum ego diem inquirendi in Siciliam . . . postulavissim: Verr. a. pr. 6. dum in istum inquiero; ib. IV, 4. quod inquisitum in te venerit; ib. 145. „scis tu illum . . . inquirere in competitores“? Muren. 45.

**inrepo:** cum eeteri . . . aliquo modo in eorum municipiorum tabulas iurepserunt; Arch. 10. qui tam libenter in opinionem gratiae inrepat || inrepat||; har. resp. 52. non inrepsisse in censum dicitur; Balb. 5.